

HV 2012 ApS

Vestermarksvej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 02 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV 2012 ApS Vestermarksvej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 02 46
	Stiftet: 11. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har endnu ikke igangsat anden aktivitet og fortsat drift er afhængig af, at kapital bliver stillet til rådighed fra andre koncernselskaber. Dette tilsagn er endnu ikke modtaget, men ventes at falde på plads.

Selskabet har tabt sin kapital og i den forbindelse er ledelsen opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidig drift eller kapitaludvidelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.752	-115
Resultat før skat	-117.752	-115
3 Skat af årets resultat	50.934	54
Årets resultat	-66.818	-61
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.818	-61
Disponeret i alt	-66.818	-61

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.389	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.545	29
Tilgodehavender i alt	<u>50.934</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.934</u>	<u>29</u>
 Aktiver i alt	 <u>50.934</u>	 <u>29</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-3.361.475	-3.294
Egenkapital i alt	-3.236.475	-3.169
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.044.240	2.955
Anden gæld	234.169	234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.287.409	3.198
Gældsforpligtelser i alt	3.287.409	3.198
Passiver i alt	50.934	29
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har endnu ikke igangsat anden aktivitet og fortsat drift er afhængig af, at kapital bliver stillet til rådighed fra andre koncernselskaber. Dette tilsagn er endnu ikke modtaget, men ventes at falde på plads.

Selskabet har tabt sin kapital og i den forbindelse er ledelsen opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved fremtidig drift eller kapitaludvidelse.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.752	115
	117.752	115
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-25.545	-29
Regulering af udskudt skat	-25.389	0
Regulering af tidligere års skat	0	-25
	-50.934	-54
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.294.657	-3.233
Årets overførte overskud eller underskud	-66.818	-61
	-3.361.475	-3.294

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.